
   

 
 
 

Działanie 1.6. Trwałe zaprzestanie działalności połowowej. Priorytet 1. Promowanie rybołówstwa 
zrównoważonego środowiskowo, zasobooszczędnego, innowacyjnego, konkurencyjnego opartego na 
wiedzy. 
 

Cel operacji: „Zapewnienie równowagi między zdolnością połowową a dostępnymi uprawnieniami do 
połowów”. 
 

Tytuł operacji: Trwałe zaprzestanie działalności połowowej. 
 

Wysokość dofinansowania operacji: 168 400,65 zł, w tym wkład z EFMiR: 126 300,49 zł. 
 

Zakres operacji: przekwalifikowania statku rybackiego na działalność dochodową inną niż 
rybołówstwo komercyjne. 
 
 
 
 

 
 



 
Inwestor:   Adam Jaworski 
 

Tytuł operacji:  Poprawa jakości złowionych ryb oraz wzrost wartości dodanej  
      ułowu poprzez poprawę warunków transportu chłodniczego  
      ryb na jednostkach rybackich, przeładunku w porcie,  
      wprowadzenie procesu wędzenia i pakowania ryb przy  
      posiadanej restauracji rybnej oraz transportu chłodniczego ryb  
      do odbiorców 
 

Cel operacji:   Podnoszenie konkurencyjności i rentowności przedsiębiorstw w  
      sektorze rybołówstwa, w tym floty łodziowego rybołówstwa  
      przybrzeżnego, oraz poprawa bezpieczeństwa lub warunków  
      pracy 
 
Wartość operacji: 614 336,78 złotych  
 



Efekty operacji:  
 Poprawa jakości złowionych ryb na posiadanych jednostkach poprzez 

transport ryby z łowiska do portu w stanie zalodowanym w skrzynkach lub 
w warunkach chłodniczych 

 skrócenie czasu oraz poprawę warunków higienicznych przeładunku ryb 
pomiędzy jednostką cumującą w porcie a pomieszczeniem chłodni / big 
boxami 

 zapewnienie odpowiedniej ilości oraz jakości lodu łuskowego służącego do 
lodowania ryb na jednostkach oraz w trakcie ich transportu do odbiorców 
w skrzynkach / big boxach 

 wzrost wartości dodanej ułowu poprzez jego wędzenie oraz pakowanie w 
opakowania jednostkowe w atmosferze próżni 

 poprawę warunków sanitarnych podczas dostawy ułowu do odbiorców 
końcowych na terenie całej Polski  

 poprawa warunków pracy zatrudnionych pracowników 
 

Projekt współfinansowany ze środków  
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego Unii Europejskiej  

w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 
 


